様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

恵那市長 様

所 在 地

名 称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

恵那市民間分譲住宅地開発支援補助金交付申請書

恵那市民間分譲住宅地開発支援補助金の交付を受けたいので、恵那市民間分譲

住宅地開発支援補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり関係書類を添え

て申請します。

事業名

事業の場所 恵那市 外   筆

事業区域の面積

住宅用地  ㎡

公共施設用地  ㎡

その他  ㎡

合計  ㎡

分譲計画
宅地分譲の区画数  区画

最低区画面積  ㎡

交付申請額 千円

工事予定期間 年  月  日 から  年  月  日まで

添付書類

恵那市民間分譲住宅地開発支援補助金交付要綱第６条第１号から第 10 号までに

掲げる書類（裏面のとおり）

（裏面）

（１） 開発行為を行う住宅用地の位置図

（２） 開発行為を行う住宅用地の現況平面図

（３） 開発行為を行う住宅用地の土地利用・造成計画平面図

（４） 開発行為を行う住宅用地の標準横断図

（５） 開発行為を行う住宅用地の公図の写し

（６） 補助金額計算書（様式２号）

（７） 補助金額の算出根拠となる資料

（８） 市税等に滞納がないことの証明書

（９） 公共施設を整備する施工業者が分かる資料

（10） その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

補助金額計算書

１ 道路

対象経費※ 円 (ｱ)

舗装面積
開発区域内

＋
開発区域外

＝
合計

 ㎡  ㎡  ㎡ (ｲ)

補助金額計算

(ｲ)×5,000 円（算定基準額）＝  円 (ｳ)

(ｱ)と(ｳ)を比較して低い額  円 (ｴ)

(ｴ)×1/2＝ 円 (ｵ) ※千円未満切捨て

※幅員５m以上の道路における舗装（表層及び路盤をいう。）工事に要した経費

２ 道路側溝

対象経費※ 円 (ｶ)

道路側溝の

延長

開発区域内
＋

開発区域外
＝

合計

 ｍ  ｍ  ｍ (ｷ)

補助金額計算

(ｷ)×24,000 円（算定基準額）＝  円 (ｸ)

(ｶ)と(ｸ)を比較して低い額  円 (ｹ)

(ｹ)×1/2＝ 円 (ｺ)  ※千円未満切捨て

 ※道路側溝工事に要した経費。内壁幅が 30㎝以上でふた付のもの、集水ます及び屈折ますを含む。

３ 排水路

対象経費※ 円 (ｻ)

排水路の延長
開発区域内

＋
開発区域外

＝
合計

 ｍ  ｍ  ｍ (ｼ)

補助金額計算

(ｼ)×24,000 円（算定基準額）＝  円 (ｽ)

(ｻ)と(ｽ)を比較して低い額  円 (ｾ)

(ｾ)×1/2＝ 円 (ｿ)  ※千円未満切捨て

 ※排水路の工事に要した経費

４ 調整池

対象経費※ 円 (ﾀ)

補助金額計算 (ﾀ)×1/2＝ 円 (ﾁ)  ※千円未満切捨て

 ※調整池の工事に要した経費

５ 補助申請額

(ｵ)＋(ｺ)＋(ｿ)＋(ﾁ)＝ 円

様式第５号（第８条関係）

年  月  日

恵那市長 様

所 在 地

名 称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

恵那市民間分譲住宅地開発支援補助金内容変更届（変更・中止・廃止）

     年  月  日付け第    号により補助金の交付決定を受けた

事業について、次のとおりその内容を変更したいので、恵那市民間分譲住宅地

開発支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により関係書類を添えて届け出ま

す。

 事業名

 前回交付決定額  円

 変更交付申請額  円

 変更した内容

 変更後の着手・

完了予定年月日

着手日 年   月   日

完了予定日 年   月   日

 添付書類

 備考

様式第７号（第９条関係）

年  月  日

恵那市長 様

所 在 地

名 称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

恵那市民間分譲住宅地開発支援補助金実績報告書

 次のとおり恵那市民間分譲住宅地開発支援補助金交付要綱第９条の規定によ

り関係書類を添えて、実績報告をします。

 事業名

 補助金の額 円

 交付決定年月日

及び番号
年  月  日     第   号

 着手・完了年月日

着 手 日 年   月   日

完 了 日 年   月   日

 備考

添付書類

恵那市民間分譲住宅地開発支援補助金交付要綱第９条第１号から第７号までに

掲げる書類（裏面のとおり）

（裏面）

（１） 開発行為を完了した土地の出来高平面図

（２） 開発行為を行った土地のしゅん工写真及び工事中写真

（３） 支出に係る証拠書類

（４） 事業費明細書

（５） 開発行為の検査済証の写し

（６） 公共施設が市に帰属した事が分かる書類

（７） その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第11条関係）

年  月  日

恵那市長 様

所 在 地

名 称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

恵那市民間分譲住宅地開発支援補助金交付請求書

 恵那市民間分譲住宅地開発支援補助金について、恵那市民間分譲住宅地開発

支援補助金交付要綱第11条の規定により次のとおり請求します。

１ 請求額                   円

２ 振込先口座

金融機関

銀  行

金  庫

農業協同組合

信用組合

本 店

支 店

支 所

出張所

金融機関番号 支店番号

預金種目 □普通 □当座 □その他（     ） 口座番号

口座名義

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座名義

（漢字等）

(注) 口座名義人は補助申請者及び請求者と同一の者としてください。

   ゆうちょ銀行の場合は、振込用の店名（漢数字）・預金種目・口座番号を記入して

ください。